
UCHWAŁA NR XXVI/388/12
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Morąg na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

w związku z art. 14 ust 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu, na wniosek Burmistrza Morąga uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Morąg na 21 stałych obwodów głosowania 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Elblągu. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Elblągu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie 
Morąg. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Raćkowski

Id: XKUGW-YAYKF-MZSHI-DYQXC-LYRWU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/388/12

Rady Miejskiej w Morągu

z dnia 29 listopada 2012 r.

Podział Gminy Morąg na stałe obwody głosowania 

 
Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1. Morąg-ulice: Aleja Wojska Polskiego, Chodkiewicza, Gen.Józefa Bema, Jagiellończyka, 
Krasińskiego, Mazowiecka, Mazurska, Plac Gdański, Rzemieślnicza, Śląska, Żeromskiego, 

Szkoła Podstawowa Nr 
2 w Morąguul. 
Żeromskiego 26 

2. Morąg-ulice: Akacjowa, Gabriela Narutowicza, Generała Władysława Sikorskiego, Ignacego 
Daszyńskiego, Jana Kilińskiego, Jodłowa, Lipowa, Łąkowa, Makowa, Malinowa, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Świerkowa, Sosnowa, Sowia, Wincentego Witosa, Wronia, Wrzosowa, 

MTBS Sp. z o. o. 
w Morąguul. Wenecka 

3. Morąg-ulice: 3 Maja 1-4,19,21,24, Generała Jana Henryka Dąbrowskiego, Mickiewicza 1-12Z, 
Kościuszki 1-5, Szpitalna, Wenecka 

SPZOZ w Morągu ul. 
Generała Jana Henryka 
Dąbrowskiego 16 

4. Morąg-ulice: 3 Maja oprócz 1-4,19,21,24, Dworcowa, Kajki, Kolejowa, Kościuszki 6-do końca, 
Kwiatowa, Plac Kombatantów, Warmińska 14-16 

Szkoła Podstawowa Nr 
4 w Morągu ul. Kajki 2 

5. Morąg-ulice: 11 Listopada, Kujawska 4,8,10, Mickiewicza 13,14,17-32A, Ogrodowa, Gimnazjum Nr 1 w 
Morągu ul. Mickiewicza 
25 

6. Morąg-ulice: Kaszubska, Kujawska-oprócz 4,8,10, Leśna 1-5,7, Przemysłowa , Warmińska 1-
13,17-do końca, 

Zespół Szkół Licealnych 
w Morągu ul. 11 
Listopada 7a 

7. Morąg-ulice: Herdera, Jagiełły-oprócz nr 1, Kasprowicza, Kościelna, Krzywa, Mickiewicza 15,16, 
Młyńska, Osińskiego, Plac Jana Pawła II, Rataja, Reymonta, Samulewskiego, Sierakowskiego, 
Skłodowskiej, Zamkowa, Zawiszy, Zbożowa, 

Ratusz w Morągu ul. Plac 
Jana Pawła II 1 

8. Morąg-ulice: Jagiełły 1, Mickiewicza 38A, Pomorska, Pułaskiego 1-14 (oprócz 6A, 10A), 
Targowa, 

Szkoła Podstawowa Nr 
4 w Morągu ul. Krzywa 2 

9. Morąg-ulice: Armii Krajowej, Mickiewicza 39, Pułaskiego 15-do końca, Szkolna Przedszkole Nr 2 w 
Morąguul. Armii Krajowej 
15 

10. Morąg-ulice: Leśna 9-do końca, Henryka Sienkiewicza 19-23,32-36 Świetlica Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Narie” 
w Morągu ul. Leśna 22 

11. Morąg-ulice: Henryka Sienkiewicza 1-18,24-26, Pułaskiego 6A,10A Przedszkole Nr 6 w 
Morąguul. Pomorska 23 

12. Morąg-ulice: Asnyka, Klonowa, Krańcowa, St.Moniuszki, Ignacego Paderewskiego, Chopina, 
Radna, Topolowa, Wierzbowa, Zygmunta Wróblewskiego, Bolesława Prusa, Kardynała 
Wyszyńskiego, Dębowa 

Szkoła Podstawowa Nr 
3 w Morągu ul. Zygmunta 
Wróblewskiego 17 

13. Gubity, Kadzianka, Kretowiny, Lusajny Małe, Rogowo, Tątławki, Wilnowo, Żabi Róg-oprócz 137-
144 

Szkoła Podstawowa 
w Żabim Rogu, Żabi Róg 
115A 

14. Białka, Ruś, Zawroty, Żabi Róg 137-144 Świetlica w Zawrotach, 
Zawroty 17A 

15. Bożęcin, Bramka, Lubin, Piłąg, Raj, Silin Świetlica w Bramce, 
Bramka 66 

16. Bartężek, Morzewko, Prośno, Słonecznik, Szczuplinki, Wenecja Świetlica w Słoneczniku, 
Słonecznik 30 

17. Anin, Antoniewo, Dobrocinek, Jędrychówko, Kamionka, Kudypy, Nowy Dwór, Obuchowo, 
Rolnowo, Szymanowo, Wola Kudypska 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
w Szymanowie, 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XKUGW-YAYKF-MZSHI-DYQXC-LYRWU. Podpisany Strona 1



Szymanowo 2 
18. Chojnik, Kalnik, Kępa Kalnicka, Prętki, Dworek, Królewo Świetlica w Królewie, 

Królewo 42 
19. Borzymowo, Markowo, Łączno, Zbożne, Złotna Świetlica w Łącznie, 

Łączno 30 
20. Jurki, Jurecki Młyn, Niebrzydowo Małe, Niebrzydowo Wielkie, Plebania Wólka, Stabuniki, 

Strużyna 
Świetlica w Jurkach, Jurki 
2 

21. Bogaczewo, Dury, Gulbity, Kruszewnia, Maliniak, Worytki, Woryty Morąskie, Zwierzyniec Świetlica w Bogaczewie, 
Bogaczewo 39A 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Raćkowski

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XKUGW-YAYKF-MZSHI-DYQXC-LYRWU. Podpisany


	
	



